
68 

 

Město Třebíč „ Údržba zeleně Třebíč - SEVER „ Výzva dle § 49 z. č. 199 / 1994 Sb., v 

platném znění 

PŘÍLOHA č. 1 ke smlouvě č. 080147232003 - ROZSAH PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

Tato příloha má 1 stranu. 

Údržbou městské zeleně se v rozsahu této výzvy rozumí práce související se 

zakládáním,pěstováním,údržbou a likvidací sadovnických prvků.Údržba zeleně je nepřetržitý 

proces,který spočívá v systematické péči o všechny živé i neživé prvky městské zeleně. 

Předmět výzvy zahrnuje tyto hlavní práce : 

- jarní vyhrabání trávníkových ploch 

- kosení trávníkových ploch 

- podzimní vyhrabání listí včetně opakovaného přehrabaní 35% ploch 

- řez živých plotů 

- záhonové výsadby dřevin - pletí a okopávka 

Výše uvedené hlavní práce jsou zadávány včetně následné likvidace odpadů ze zeleně dle zákona 

o odpadech a požadavků zadavatele.Rozsah činnosti je určen četností jednotlivých hlavních prací 

na konkrétní základní ploše. Tato četnost vychází ze stupně intenzity údržby konkrétní lokality. 

Dále předmět výzvy zahrnuje vedlejší práce u nichž bude rozsah plnění určován konkrétními 

písemnými objednávkami pracovníků odboru komunálních služeb MěÚ v Třebíči.U těchto prací 

bude písemně sjednán rozsah a termín plnění. 

Vedlejší práce : 

- ostatní práce při údržbě trávníků 

- ostatní práce při údržbě dřevin 

- květinové záhony 

- chemické ošetření travnatých a zpevněných ploch a výsadeb proti prorůstání plevelů 

- ostatní práce při údržbě zeleně ( kácení dřevin, prořezávky, zálivka, přihnojování ap.) 

Práce zahrnuté pod tzv. vedlejší práce bude uchazeč uvádět v ceně za jednotku a jejich výčet je 

obsahem přílohy č.6 této smlouvy. 


